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Drygt 70 medlemmar hade hörsammat inbjudan och förväntan var stor. Hösten är här 

och det fick vi höra när Tonsvalorna sjöng välvalda visor. Visst är det så att ”Dagarna 

blir mörkare för varje minut”, som Höstvisan betonar. Kören sjöng också om våra 

flyttfåglar såväl tranorna som gässen. Visst var det lite vemodigt, innan kaffet 

dukades fram. Norra Vånga kaffekommitté hade ansträngt sig till det yttersta och 

resultaten lät sig väl smaka. 

Åhörarna var beredda på både information från föreningen samt från studieombudet. 

Det informerades om Västrafikkortet och Västtrafiks hemsida med nyttig info. Anna-

Carin informerade om kommande mobilkurs. Det togs upp en ev. dagsresa med 

närmare info längre fram. 

Robert Lövkvist berättade med stor inlevelse om Räddningstjänsten i Skaraborg. 

Föredragshållaren var mycket insatt i sitt arbetsfält och kunde fånga åhörarna med 

både intressanta fakta och dokument med sitt lätta och humoristiska 

framställningssätt. Han berättade att hela Skaraborg tillsammans har skickat en 

brandbil till Ukraina. Robert Lövkvist var med sin arbetskamrat involverad i 

överlämnandet och kunde detaljrikt beskriva hur resan företogs. Robert tog upp 

Räddningstjänsten direktion och ledning. Han nämnde den fina brandstationen i 

Kvänum, som är hyrd på flerårigt avtal. I Skaraborg finns deltidsstationer, 

heltidsstationer och s.k. värnstationer. Han tog upp ledningsfunktioner med 

vakthavande i räddningstjänst, ledningscentralen i Skövde, olika insatsledare. 

Med Sveriges medlemskap i Nato förväntas nya förordningar och förhållningsregler. 

Robert tog upp även civilförsvaret, som varit nedmonterat och som ska upp igen. 

Föredraget var mycket uppskattat. Upplyftande med en duktig föredragshållare, som 

kan förklara svåra begrepp på ett lättfattligt sätt. 

Efter föredraget tog ordförande Jan-Erik Larm ordet och berättade om kommande 

Skördefesten 5/11, samt julbordskryssningen till Åland 2-3/12, vilken ordnas av 

distriktet. L-O German berättade om en nybörjarkurs i bridge, samt 

distriktsmästerskap i bridge. Rolf Hällsås informerade om Veteranvetartävlingen, som 

startar för Kvänums del som en bortamatch i Järpås. 

Medlemmarna uppmanades att förse sig med böcker från boklådan samt äpplen från 

äpplelådorna, innan det var dags för lotteriet. På nästa träff berättar och musicerar 

ambulansföraren Jimmy Pettersson.    


